
Управление образования и науки 
Липецкой области

Государственное областное автономное 
образовательное учреждение 

«Центр поддержки одаренных детей «Стратегия» 
(ГОАОУ «Центр поддержки одаренных детей 

' -'5 «Стратегия»)

ПРИКАЗ
«15» февраля 2021 года №30-п 

«О внесении изменений в приказ №14-п 
от 20.01.2021 года «Об утверждении 
списка участников в программу по 
развитию личностного потенциала»

В связи с желанием участия образовательных учреждений, ранее не 
участвующих в отборе в программу по развитию личностного потенциала, 
(далее Программа)

ПРИКАЗЫВАЮ:
г

1. Внести изменения в приказ № 14-п от 20 января 2021 года «Об 
утверждении списка участников в программу по развитию личностного 
потенциала».

2. Включить в реализацию участников Программы согласно списка 
Приложение 1.

3. Утвердить список участников программы с учетом участников первой 
волны согласно Приложению 2.

Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор

Настыч Л,В. 
8(920)520-99-69



Приложение № 2 к приказу Г’О ЛО У / 
«Центр поддержки одаренных детей 
«Стратегия» от 15.02.2021 № . 30-п

, Список участников
Программы по развитию личностного потенциала на 2021 гол

№п/п Название общеобразовательной организации
1 МБОУ СОШ №6 г. Грязи

2
МБОУ СОШ с. Каменское Елецкого муниципального района Липецкой

области
3 МБОУ СШ с. Частая Дубрава Липецкого района

4
МБОУ гимназия имени Героя Советского Союза П.А,Горчакова с. Борииское | 

Липецкого муниципального района Липецкой области
5 МБОУ СШ № 72 имени Героя РФ Гануса Ф.Г.

6
МБОУ средняя общеобразовательная школа с. Донское Задонского 

муниципального района Липецкой области
7 МБОУ СШ № 2  г. Липецка

_ 8 МАО У СШ № 60 г. Липецка
9 МБОУ гимназия Х\’1 i .Задонски

10
МБОУ средняя школа села Галина Елецкого муниципального района

Липецкой области РФ
11 МБДОУ детский сад «Пчелка» с. Частая Дубрава
12 МАДОУ д/с №9 г. 1 'рязи
13 Г(0)БУ Центр «Семья»
14 МБОУ гимназия № 12 города Липецка
15 МБОУ «Гимназия 11 г. Ельца»
16 МБОУ "СШ с. Становое"
17 МБОУ "Гимназия №97 г. Ельца" *

18 МБОУ "Лицей №5 г. Ельца"
19 МБДОУ детский сад № 46 г. Ельца "Дружные ребя та"
20 МАДОУ детский сад № 15 г. Ельца
21 МБДОУ детский сад № 39 г. Ельца
22 МБОУ "СШ 10 с углубленным изучением отдельных продлю юи"
23 ДОУ №20 1 . Липецка
24 МБОУ гимназия № !9 им. 11.3 11опоничевой г "fti ненка
25 ДОУ 1 35 г. Липецка

26 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
"Детский сад№  84 города Ельца "Радуга"

27 МАОУ СШ №51 г. Липецка
28 МБОУ "Лицей села Хлевное"
29 МБОУ гимназия "Новое поколение" города Задонска

30 МБОУ СОШ с.Стегаловка Долгоруковского муниципального района
Липецкой области


